
 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 32. profesionālās meistarības konkursa 

„Krēsls 2024” 

REZULTĀTI 

nominācijā    Būvizstrādājumu galdnieks 

                

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes nosaukums, 

kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms līmēšanas 

% (max. 17%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 30%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei % 

(max. 23%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 30%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

7 PIKC „Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikums” (2.k.) 

Linda Siliņa 4,96 5,37 8,2 15,0 33,53 3. 

6 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Niks Daniels Dacjuks 14,39 21,1 10,02 28,5 74,01 1. 

5 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Vladislavs Škitovs 8,9 16,09 13,68 25.5 64,17 2. 

 

 

1 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 32. profesionālās meistarības konkursa  

„Krēsls 2024” 

 REZULTĀTI 

 nominācijā  Galdnieks 

      

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes 

nosaukums, kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms 

līmēšanas % 

(max. 25%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 25%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei % 

(max. 22%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 28%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

1 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Augusts Eglītis 12,63 7,99 15,15 22,4 58,17 2. 

2 Vidzemes Tehnoloģiju un 

Dizaina tehnikums   (3.k.) 

Edgars Kristiāns Prokofjevs 18,92 20,88 16,62 23,8 80,22 1. 

3 Jelgavas Tehnikums  (1.k.) Juljans Kumalāns 14,46 8,52 12,01 9,8 44,52 3. 

4 PIKC „Kuldīgas Tehnoloģiju 

un tūrisma tehnikums” (2.k.) 

Jānis Kristaps Zviedris 3,07 3,6 9,15 15,4 27,98 4. 

 

2 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 32. profesionālās meistarības konkursa 

„Krēsls 2024” 

REZULTĀTI 

Brīvajā nominācijā 

  

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes nosaukums, 

kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms līmēšanas 

% (max. 25%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 25%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei % 

(max. 25%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 25%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

8 Jelgavas Tehnikums  (2.k.) Ralfs Bīmanis 15,19 12,97 14,05 20,0 62,21 2. 

9 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Dāvis Vaičeulens 19,17 12,37 15,01 21,25 67,80 1. 

 

 

 

3 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 32. profesionālās meistarības konkursa 

„Krēsls 2024” 

REZULTĀTI 

  nominācijā    Mēbeļu galdnieks 

         

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes 

nosaukums, kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms 

līmēšanas % 

(max. 25%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas % 

(max. 15%) 

Rezultāts 

Inkrustācijai    

% (max. 25%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei 

%       

(max. 15%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 20%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

11 Jelgavas Tehnikums  

(4.k.) 

Reinis Markuss Lepa 16,53 9,89 26,23 14,24 20,0 86,89 1. 

12 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (2.k.) 

Elīna Lasmane 16,83 10,57 24,05 10,5 20,0 81,95 2. 

 

 

4 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 32. profesionālās meistarības konkursa 

„Krēsls 2024” 

REZULTĀTI 

nominācijā    Mobilā darbnīca 

        

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes 

nosaukums, kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms līmēšanas 

% (max. 25%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 30%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei % 

(max. 20%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 25%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

10 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (3.k.) 

Māris Kuplais 22,49 26,2 19,83 23,75 92,27 1. 

 

Konkursants saņēma specbalvu no konkursa atbalstītāja SIA "LIC GOTUS"  

par visu gadu lielāko šajā konkursā izpildīto savienojumu skaitu vienā krēslā:  

86 tapu savienojumi  (10 no tiem - ķīlēti) 

5 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 32. profesionālās meistarības konkursa 

„Krēsls 2024” 

REZULTĀTI 

nominācijā    Datorvadāmu kokapstrādes darbmašīnu operators 

     

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes 

nosaukums, kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Rasējumam 

(CAD) %  

(max. 21%) 

Rezultāts 

Frēzēšanas 

kvalitātei 

(CNC) % 

(max. 22%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms līmēšanas 

% (max. 14%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 6%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei 

%  (max. 

25%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 12%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  

%           

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

13 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (2.k.) 

Kristaps Gremze 17,0 16,0 11,07 4,6 18,4 7,5 74,57 2. 

14 PIKC „Kuldīgas Tehnoloģiju 

un tūrisma tehnikums” (?.k.) 

Artūrs Lūsis 15,0 17,93 11,77 3,39 15,42 6,0 69,51 3. 

15 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (2.k.) 

Roberts Pundiņš 18,0 17,13 11,27 5,26 18,7 9,0 79,36 1. 

 

6 / 7 



 

 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 32. profesionālās meistarības konkursa „Krēsls 2024” 

 REZULTĀTI    nominācijā    Kalējs 

     

Darba vietas 

izlozes nr. 

Izglītības iestādes nosaukums, kurss Vārds, uzvārds Darba Kopējais rezultāts  % (no max. 100%) Iegūtā vieta 

16 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (2.k.) Ansis Janševskis 69 3. 

17 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (2.k.) Mārtiņš Oleksāns 71 2. 

18 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (2.k.) Edvards Markovs 64 4. 

19 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (2.k.) Ansis Nurža 55 5. 

20 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (2.k.) Kerija Kalvāne 29 6. 

21 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (1.k.) Daniels Dreimanis 98 1. 

 

______________________ 

Konkursa norises vieta:      MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums”, Jūrmalas gatve 96, Rīga 
 

2024. gada 27. maijs - 1.jūnijs 

7 / 7 


